о
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.04.2022 г. № 164-П/АДМ
г. Златоуст

О признании утратившим силу
постановления Администрации
Златоустовского городского округа
от 05.06.2017 г. № 233-П «О порядке
проведения отбора претендентов на
заключение договора о целевом
обучении в образовательной
организации высшего образования»

В целях приведения в соответствие со статьей 56 Федерального закона
от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,
Постановлением Правительства Российской Федерации от 13 октября 2020 г.
№ 1681 «О целевом обучении по образовательным программам среднего
профессионального и высшего образования»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации

Златоустовского городского округа от 05.06.2017 г. № 233-П «О порядке
проведения отбора претендентов на заключение договора о целевом обучении
в образовательной организации высшего образования».

2. Пресс-службе Администрации Златоустовского городского округа
(Валова И.А.) опубликовать настоящее постановление в официальных
средствах массовой информации и разместить на официальном сайте
Златоустовского городского округа в сети «Интернет».

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить
на заместителя Главы Златоуетовского городского округа по социальным
вопросам Ширкову Н.А.

Глава
Златоустовского городского окру^^а.от

гш М.Б. Пекарский

Вр-232955